

Устройство брусчатки ул. Горького с. Конгаз

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Устройство брусчатки ул. Горького с. Конгаз

Valoarea de deviz 811 128,03 МДЛ

Intocmit in prețuri curente 24.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Перепланировка и устройство покрытий из брусчатки бсм				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2	18,6000	30,800 0,000	572,880 0,000
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (Укладка баласта, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3	91,0000	549,220 11,100	49 979,020 1 010,100
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	18,6000	22,050 0,000	410,130 0,000
4	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip	m2	174,0000	3,900 3,900	678,600 678,600

1	2	3	4	5	6	7
		(Разборка покрытия или основания из щебня или булыжника, уложенных на песок)				
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m	550,0000	177,452 20,100	97 598,600 11 055,000
6	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, вручную)	m3	91,0000	411,610 34,500	37 456,510 3 139,500
7	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытий из бетонных тротуарных плиток)	m2	1 810,0000	199,050 73,800	360 280,500 133 578,000
		<i>Total</i>	МДЛ			546 976,240
		Total Перепланировка и устройство покрытий из брусчатки 6см Inclusiv salariu				546 976,240 149 461,200

	Total	МДЛ	546 976,24
	Соц. и мед.страхование	22,5 %	33 628,77
	Транспорт	7 %	27 036,16
	Накладные	8 %	48 611,29
	Сметная прибыль	3 %	19 687,57
	НДС	20 %	135 188,00
	Total deviz: Inclusiv salariu		811 128,03 149 461,20

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Устройство брусчатки ул.
Горького с. Конгаз**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Устройство брусчатки ул. Горького с. Конгаз

Valoarea de deviz 811 128,03 МДЛ

Intocmit in prețuri curente 24.08.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	3 320,3200	30,00	99 609,600
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	105,1200	30,00	3 153,600
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 556,6000	30,00	46 698,000
		Total manopera				149 461,20

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,9500	250,00	1 237,500
2.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	119,3010	250,00	29 825,250
3.	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	101,3600	250,00	25 340,000
4.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	119,3010	360,00	42 948,360
5.	2651122100023	Ciment portland	kg	2 896,0000	1,60	4 633,600
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 743,5000	1,60	2 789,600
7.	26611128006541	Placi de trotuare din beton prefabricat 6cm	m2	1 837,1500	105,00	192 900,750
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	24,7500	1 100,00	27 225,000
9.	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	552,7500	100,00	55 275,000
10.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	36,2000	100,00	3 620,000
11.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,2240	5,00	211,120
12.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,3000	5,00	16,500
13.	4100126202818	Apa	m3	41,6300	5,00	208,150
		Total materiale de construcții				386 230,83

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,1766	350,00	2 511,810
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	27,8460	300,00	8 353,800

3.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,1860	100,00	418,600
Total utilaje de construcții						11 284,21

Total		МДЛ				546 976,24
Соц. и мед.страхование		22,5 %				33 628,77
Транспорт		7 %				27 036,16
Накладные		8 %				48 611,29
Сметная прибыль		3 %				19 687,57
НДС		20 %				135 188,00

Total deviz:

811 128,03

Intocmit

SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Устройство брусчатки ул. Горького с. Конгаз **Investitor** Примария с. Конгаз

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Перепланировка и устройство покрытия из брусчатки бсм				
1	DH02A	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером)	100m2			30,800 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0880	350,00	30,80
2	DA06B1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu balast (Укладка баласта, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, механическое укладывание)	m3			549,220 11,100
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	30,00	11,10
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	360,00	471,96
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	5,00	1,16

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	100,00	2,30
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	350,00	16,80
3	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2			22,050 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0630	350,00	22,05
4	DG01A	Desfacerea de pavaje sau fundatii din piatra bruta, bolovani sau alicarie din piatra bruta sau din bolovani asezate pe nisip (Разборка покрытия или основания из щебня или бульжника, уложенных на песок)	m2			3,900 3,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	30,00	3,90
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Бордюры бетонные заводские для тротуаров 20x30 см, по бетонному основанию 30x15 см)	m			177,452 20,100
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	30,00	4,50
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	30,00	15,60
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0450	1 100,00	49,50
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	1,60	5,07
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	250,00	2,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	5,00	0,03
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	1,0050	100,00	100,50
6	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip (Укладка песка, выполняющего функцию фильтрации, изоляции, вентиляции, морозоустойчивый и некапиллярный, вручную)	m3			411,610 34,500
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	30,00	34,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	250,00	327,75
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	5,00	1,16
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	300,00	45,90
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	100,00	2,30
7	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (Устройство покрытия из бетонных тротуарных плиток)	m2			199,050 73,800
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6000	30,00	48,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8600	30,00	25,80
	26611128006541	Placi de trotuare din beton prefabricat 6cm	m2	1,0150	105,00	106,58
	2651122100023	Ciment portland	kg	1,6000	1,60	2,56
	1421102200548	Nisip pentru amenajare	m3	0,0560	250,00	14,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0230	5,00	0,12
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,0200	100,00	2,00

APROBAT:

Intocmit
SRL ZAGORLAR

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, nume, prenumele)

L.S.

L.S.